



مزایا برای کودکان دچار ناتوانی

در داخل این نشریه را

1	مقدمه
1	پرداختی‌های Supplemental Security Income (درآمد تکمیلی تامین اجتماعی) برای کودکان دچار ناتوانی
4	مزایای Social Security Disability Insurance (بیمه ازکارافتادگی تامین اجتماعی) برای بزرگسالان دچار ناتوانی از دوران کودکی
4	درخواست برای پرداختی‌های SSI یا مزایای SSDI و اینکه چگونه می‌توانید کمک کنید
5	برنامه‌های حمایت از اشتغال برای جوانان دچار ناتوانی
6	Medicare و Medicaid
6	برنامه بیمه سلامت کودکان
6	سایر خدمات مراقبت های بهداشتی
7	تماس با ما

این کتابچه به شما کمک می‌کند تصمیم بگیرید که آیا شما، فرزندتان یا کودکی که می‌شناسید واجد شرایط SSI یا SSDI هستید یا خیر.

پرداختی‌های Supplemental Security Income (درآمد تکمیلی تامین اجتماعی) برای کودکان دچار ناتوانی

SSI به افرادی با درآمد و منابع محدود که 65 سال یا بیشتر سن دارند، یا نابینا هستند، یا دچار ناتوانی هستند، ماهانه مبلغی را پرداخت می‌کند. کودکان کمتر از 18 سال در صورتی واجد شرایط محسوب می‌شوند که دچار یک عارضه پزشکی یا ترکیبی

مقدمه

این کتابچه برای والدین، ارائه‌دهندگان خدمات مراقبت، و نمایندگان کودکان و نوجوانان با سن کمتر از 18 سال است که ممکن است به واسطه ناتوانی خود، واجد شرایط پرداختی‌های Supplemental Security Income (درآمد تکمیلی تامین اجتماعی، SSI) باشند مطالب این کتابچه همچنین برای بزرگسالانی است که از دوران کودکی (قبل از 22 سالگی) دچار ناتوانی بوده‌اند و ممکن است واجد شرایط مزایای Social Security Disability Insurance (بیمه ازکارافتادگی تامین اجتماعی، SSDI) باشند. ما مزایای SSDI را مزایای «فرزند» می‌نامیم، چرا که در سوابق درآمدهای Social Security (تامین اجتماعی) والدین پرداخت می‌شود.

- کودک باید دچار نوعی عارضه پزشکی یا ترکیبی از عارضه‌ها باشد که منجر به «محدودیت‌های عملکردی مشخص و شدید» شود. این بدان معنی است که عارضه یا عوارضی باید به طور جدی فعالیت‌های کودک را محدود کند.
- عارضه(های) کودک باید به مدت حداقل 12 ماه موجب ناتوانی شده باشد یا انتظار رود که موجب ناتوانی شود؛ یا انتظار رود که این عارضه(ها) منجر به مرگ شود.

ارائه اطلاعات در مورد عارضه فرزند شما

وقتی به استناد یک ناتوانی، درخواست پرداختی SSI برای فرزندان را مطرح می‌کنید، از شما خواهیم خواست که اطلاعات دقیقی در مورد عارضه پزشکی کودک و چگونگی تاثیرگذاری آن بر توانایی وی در انجام فعالیت‌های روزانه ارائه دهید. ما همچنین از شما می‌خواهیم که اجازه دهید پزشکان، معلمان، درمانگران و سایر متخصصانی که اطلاعاتی در مورد عارضه فرزند شما دارند، آن را برای ما ارسال کنند.

لطفاً هرگونه سوابق پزشکی یا تحصیلی فرزندان را که دارید، ارائه دهید. این کار به تسریع فرآیند تصمیم‌گیری کمک خواهد کرد.

بعد چه اتفاقی می‌افتد؟

ما کلیه اطلاعاتی را که در اختیارمان قرار می‌دهید به دفتر Disability Determination Services (خدمات تعیین از کارافتادگی، DDS) در ایالت شما ارسال می‌کنیم. پزشکان و سایر کارکنان آموزش دیده در آن سازمان دولتی اطلاعات را بررسی خواهند کرد. آنها سوابق پزشکی و تحصیلی فرزندان و هر گونه اطلاعات مورد نیاز دیگر را جهت تصمیم‌گیری در مورد اینکه آیا وضعیت فرزندان با معیارهای ناتوانی ما مطابقت دارد یا خیر، درخواست خواهند کرد.

این سازمان ایالتی ممکن است نتواند تنها با استفاده از اطلاعات پزشکی، سوابق تحصیلی و سایر حقایقی که در دسترس دارد، در مورد ناتوانی تصمیم‌گیری کند. آنها ممکن است از شما بخواهند که فرزندان را برای معاینه یا آزمایش پزشکی ببرید. ما هزینه این معاینه یا آزمایش را پرداخت خواهیم کرد.

از عارضه‌های پزشکی باشند که با تعریف سازمان Social Security (تامین اجتماعی) از ناتوانی مطابقت داشته باشد. درآمد و منابع آنها باید در محدوده واجد شرایط بودن قرار گیرد. مقدار پرداختی SSI از ایالتی به ایالت دیگر متفاوت است، زیرا برخی از ایالت‌ها مبلغی را به پرداختی SSI اضافه می‌کنند. دفتر Social Security (تامین اجتماعی) محلی شما می‌تواند اطلاعات بیشتری در مورد کل پرداختی SSI ایالت شما در اختیارتان قرار دهد.

قوانین SSI در مورد درآمد و منابع

هنگام تصمیم‌گیری در این مورد که آیا یک کودک واجد شرایط دریافت SSI است یا خیر، درآمد و منابع وی را در نظر می‌گیریم. ما همچنین درآمد و منابع برخی از اعضای خانواده را که در خانوار کودک زندگی می‌کنند، در نظر می‌گیریم. این قوانین در صورتی اعمال می‌شود که فرزند شما در خانه زندگی کند. همچنین در صورتی که فرزندان در مدرسه باشد اما هر از گاهی به خانه برگردد و تحت کنترل شما باشد نیز این قوانین اعمال خواهد شد.

درآمد و منابع فرزند شما، یا درآمد و منابع برخی از اعضای خانواده که در خانوار کودک زندگی می‌کنند، ممکن است از مقدار مجاز بیشتر باشد. در این صورت، ممکن است درخواست کودک برای پرداختی‌های SSI را رد کنیم.

هنگامی که کودکان در یک مرکز پزشکی هستند و بیمه درمانی هزینه مراقبت از آنها را پرداخت می‌کند، پرداخت ماهیانه SSI را به 30 دلار محدود می‌کنیم.

قوانین SSI در مورد ناتوانی

فرزند شما باید تمام شرایط ناتوانی زیر را داشته باشد تا از نظر پزشکی واجد شرایط SSI در نظر گرفته شود:

- کودک، اگر نابینا نباشد، نباید در سال 2025 مشغول به کار باشد یا بیش از 1,620 دلار در ماه درآمد داشته باشد. اگر کودک نابینا باشد، نباید کار کند یا بیش از 2,700 دلار درآمد داشته باشد. این مقدار معمولاً هر سال تغییر می‌کند.

ممکن است پرداختی‌های فوری SSI برای فرزندان را انجام دهیم

ممکن است 6 تا 8 ماه طول بکشد تا سازمان ایالتی تصمیم بگیرد که آیا وضعیت فرزند شما با معیارهای ناتوانی ما مطابقت دارد یا خیر. با این حال، برای بعضی از عارضه‌های پزشکی، ما پرداختی‌های SSI را بلافاصله برای مدت حداکثر 6 ماه انجام خواهیم داد تا طی این مدت، سازمان ایالتی تصمیم بگیرد که آیا فرزند شما معیارهای پرداخت فوری را دارد یا خیر.

این عارضه‌ها شامل موارد زیر است اما به آن‌ها محدود نمی‌شود:

- نابینایی کامل.
- ناشنوایی کامل.
- فلج مغزی.
- سندرم داون.
- دیستروفی عضلانی.
- ناتوانی ذهنی شدید (کودک 4 ساله یا بالاتر).
- عفونت علامت‌دار HIV.
- وزن هنگام تولد کمتر از 2 پوند و 10 اونس- ما وزن پایین هنگام تولد را در نوزادان از زمان تولد تا 1 سالگی و مشکل عدم رشد را در نوزادان و کودکان نوپا از تولد تا 3 سالگی ارزیابی می‌کنیم. ما از وزن هنگام تولد نوزاد استفاده می‌کنیم. وزنی که در نسخه اصلی یا گواهی‌شده از گواهی تولد نوزاد یا در پرونده پزشکی که توسط پزشک امضا شده، مستند شده است.
- فرزند شما ممکن است فوراً پرداختی‌های SSI را دریافت کند. اگر سازمان ایالتی در نهایت به این نتیجه برسد که ناتوانی فرزند شما به قدر کافی شدید نیست تا واجد شرایط دریافت SSI باشد، شما ملزم به بازپرداخت هزینه‌های SSI دریافتی فرزندان نخواهید بود.

بررسی‌های ناتوانی SSI

پس از اینکه فرزندان شروع به دریافت SSI کرد، قانون ایجاب می‌کند که گاه به گاه وضعیت عارضه پزشکی او را بررسی کرده تا تایید کنیم که ناتوانی او همچنان با معیارهای ما مطابقت دارد یا خیر. این بررسی را باید در هر یک از زمان‌های زیر انجام دهیم:

- حداقل هر 3 سال یک بار برای کودکان کمتر از 18 سال که انتظار می‌رود عارضه‌های آنها بهبود یابد یا بهبود آنها میسر خواهد بود.
- تا 1 سالگی برای نوزادانی که به دلیل وزن کم هنگام تولد، پرداختی SSI دریافت می‌کنند. اگر تشخیص دهیم که انتظار نمی‌رود عارضه پزشکی آنها تا تولد 1 سالگی بهبود یابد، ممکن است بررسی را برای تاریخ دیرتری برنامه‌ریزی کنیم.
- حتی اگر انتظار نرود که عارضه فرزند شما بهبود یابد، ممکن است روند بررسی ناتوانی را انجام دهیم. هنگام بررسی، باید شواهدی ارائه کنید مبنی بر اینکه ناتوانی فرزندان همچنان فعالیت‌های روزانه او را به شدت محدود می‌کند. همچنین باید نشان دهید که فرزندان تحت درمان‌هایی بوده که از نظر پزشکی برای عارضه پزشکی او ضروری است.

وقتی فرزند شما 18 ساله شود چه اتفاقی می‌افتد؟

در برنامه SSI، کودک در سن 18 سالگی بزرگسال محسوب می‌شود. هنگام تصمیم‌گیری در مورد اینکه آیا یک فرد بزرگسال می‌تواند پرداختی‌های ناتوانی SSI را دریافت کند یا خیر، از قوانین مختلف پزشکی و غیر پزشکی استفاده می‌کنیم. مثلاً، وقتی تصمیم‌گیری می‌کنیم که آیا یک بزرگسال محدودیت‌های مالی برای دریافت SSI را دارد یا خیر، درآمد و منابع اعضای خانواده به جز همسر در نظر گرفته نمی‌شود. ما فقط درآمد و منابع فرد بزرگسال و همسرش را محاسبه می‌کنیم. ما همچنین هنگام تصمیم‌گیری در مورد ناتوانی یک بزرگسال، از قوانین ناتوانی مخصوص بزرگسالان استفاده می‌کنیم.

آنها تایید شود، همچنان واجد شرایط ادامه دریافت مزایا تحت همان پرونده والدین باشند. ما برای تعیین وضعیت ناتوانی، از قوانین ناتوانی بزرگسالان استفاده می‌کنیم.

مزایای SSDI Disabled Adult Child (کودک بزرگسال ناتوان، DAC) تا زمانی که ناتوانی آنها ادامه داشته باشد، ادامه می‌یابد. ازدواج یک DAC ممکن است بر صلاحیت فرد برای دریافت این مزایا تأثیر بگذارد. لازم نیست فرزند شما برای دریافت این مزایا کار کرده باشد.

چگونه تعیین می‌کنیم که آیا فرزند بالای 18 سال شما واجد شرایط مزایای SSDI است یا خیر

اگر فرزند شما 18 سال یا بیشتر سن داشته باشد، ناتوانی او را به همان روشی که ناتوانی هر بزرگسال را تعیین می‌کنیم، ارزیابی خواهیم کرد. ما درخواست را به DDS در ایالت شما ارسال می‌کنیم که روند تصمیم‌گیری درباره ناتوانی را برای ما انجام می‌دهد. برای کسب اطلاعات دقیق در مورد چگونگی تعیین ناتوانی برای بزرگسالان، نشریه *Disability Benefits (مزایای/زکار/افتادگی)* (نشریه شماره 05-10029) را مطالعه کنید.

درخواست برای پرداختی‌های SSI یا مزایای SSDI و اینکه چگونه می‌توانید کمک کنید

شما باید درخواست پرداختی‌های SSI یا مزایای SSDI برای فرزندتان و یک *Child Disability Report* (گزارش ناتوانی کودک) را تکمیل کنید. این گزارش اطلاعاتی در مورد ناتوانی کودک و چگونگی تأثیر آن بر توانایی عملکردی وی را جمع‌آوری می‌کند. می‌توانید گزارش ناتوانی کودک را به صورت آنلاین تکمیل کنید. پس از ارسال، یکی از نمایندگان ما از طریق تلفن با شما تماس خواهد گرفت تا روند درخواست را آغاز کند. همچنین می‌توانید برای درخواست یا تعیین قرار ملاقات، از طریق شماره تلفن **1-800-772-1213** به صورت رایگان با ما تماس بگیرید. اگر برای پرداختی‌های SSI برای فرزندتان درخواست می

- اگر فرزند شما در حال حاضر پرداختی‌های SSI را دریافت می‌کند، باید وضعیت عارضه پزشکی کودک را در سن 18 سالگی بررسی کنیم. ما معمولاً این بررسی را در دوره 1 ساله‌ای که از 18 سالگی فرزندتان شروع می‌شود، انجام می‌دهیم. ما از قوانین ناتوانی بزرگسالان برای تصمیم‌گیری در مورد اینکه آیا فرزند 18 ساله شما واجد شرایط SSI است یا خیر استفاده خواهیم کرد.
- اگر فرزند شما قبل از تولد 18 سالگی به این دلیل که شما و همسران درآمد زیاد یا منابع بسیاری داشتید واجد شرایط SSI نبود، ممکن است در سن 18 سالگی واجد شرایط SSI شود.

برای کسب اطلاعات بیشتر به نشریه *Supplemental Security Income (درآمد تکمیلی تامین/اجتماعی، SSI)* (نشریه شماره 05-11000) (فقط به زبان انگلیسی موجود است) رجوع کنید.

مزایای Social Security Disability Insurance (بیمه ازکارافتادگی تامین اجتماعی) برای بزرگسالان دچار ناتوانی از دوران کودکی

برنامه SSDI به بزرگسالانی که ناتوانی آنها قبل از 22 سالگی شروع شده باشد، مزایا پرداخت می‌کند. ما مزایای SSDI را مزایای «فرزند» در نظر می‌گیریم، چرا که در سوابق درآمدهای Social Security (تامین اجتماعی) والدین پرداخت می‌شود.

برای اینکه یک بزرگسال دچار ناتوانی مزایای «فرزند» برخوردار شود، یکی از والدین آنها باید:

- دریافت‌کننده مزایای بازنشستگی یا ازکارافتادگی Social Security (تامین اجتماعی) باشند.
- باید فوت کرده باشد و به اندازه کافی کار کرده باشد تا واجد شرایط دریافت مزایای Social Security (تامین اجتماعی) شود.

کودکانی که به عنوان فرزند زیر سن قانونی تحت پوشش پرونده Social Security (تامین اجتماعی) والدین خود مزایا دریافت می‌کردند، ممکن است پس از رسیدن به 18 سالگی و در صورتی که ناتوانی

در بسیاری از جوامع، توافقات ویژه‌ای با ارائه‌دهندگان خدمات پزشکی، آژانس‌های خدمات اجتماعی و مدارس برای کمک به ما در جمع‌آوری مدارک مورد نیاز جهت پردازش مطالبه فرزندان انجام شده است. با این حال، همکاری شما در به دست آوردن سوابق و سایر اطلاعات به ما کمک می‌کند تا کار خود را سریعتر به پایان برسانیم.

برنامه‌های حمایت از اشتغال برای جوانان دچار ناتوانی

ما راه‌های زیادی برای تشویق جوانانی داریم که پرداختی‌های SSI یا مزایای SSDI دریافت می‌کنند و قصد رفتن سر کار را دارند.

تحت پوشش SSI:

- وقتی پرداخت ماهیانه SSI فرزندان را محاسبه می‌کنیم، بیشتر درآمد فرزندان را محاسبه نمی‌کنیم. اگر فرزند شما کمتر از 22 سال سن دارد و دانش‌آموزی است که به طور منظم به مدرسه می‌رود، ما هر ماه حتی بخش بیشتری از درآمد او را نادیده می‌گیریم. در سال 2025، انتظار می‌رود که هنگام محاسبه درآمد دانش‌آموزان برای تخصیص SSI، مبلغ 2,350 دلار از درآمد ماهانه دانش‌آموزان زیر 22 سال، با سقف سالانه 9,460 دلار، نادیده گرفته شود. این محدودیت‌ها ممکن است هر سال افزایش یابد.

با یک Plan to Achieve Self-Support (برنامه برای دستیابی به خوداتکایی، PASS)، یک کودک 15 ساله یا بزرگتر می‌تواند مقداری درآمد و منابع را برای پرداخت هزینه تحصیل و سایر موارد مورد نیاز برای کار پس‌انداز کند. وقتی مبلغ پرداختی فرزند شما را محاسبه می‌کنیم، درآمد و منابع ذخیره شده را به حساب نمی‌آوریم. در صفحه www.ssa.gov/disabilityresearch/wi/pass.htm اطلاعات بیشتری درباره PASS کسب کنید (فقط به زبان انگلیسی موجود است).

- به دلیل عارضه پزشکی، فرزند شما ممکن است برای کار به اقلام و خدمات خاصی مانند ویلچر یا دستیار شخصی نیاز داشته باشد. هنگام

کنید، باید شماره Social Security (تامین اجتماعی) و گواهی تولد او را همراه داشته باشید. اگر برای دریافت مزایای SSDI برای فرزندان بر اساس سوابق درآمدی والدین درخواست می‌دهید، لطفاً موارد زیر را آماده کنید:

- شماره Social Security (تامین اجتماعی) والدی که مزایای بازنشستگی یا از کارافتادگی دریافت می‌کند، یا والد متوفی که مطالبه SSDI در سوابق او ثبت شده است.
- شماره Social Security (تامین اجتماعی) و گواهی تولد کودک.

شما می‌توانید با انجام موارد زیر به ما در تصمیم‌گیری کمک کنید:

- لطفاً تا جایی که می‌توانید اطلاعات بیشتری در مورد عارضه(های) پزشکی فرزندان به ما بگویید.
- تاریخ‌های مراجعه به پزشکان یا بیمارستان‌ها را به همراه شماره حساب بیمار برای هر پزشک یا بیمارستان ارائه دهید. همچنین هر گونه اطلاعات دیگری که به ما در دریافت سوابق پزشکی فرزندان کمک می‌کند، درج کنید.
- کپی هر گونه گزارش پزشکی یا اطلاعاتی را که در اختیار دارید، به ما ارائه دهید.

توجه: شما تعازی به درخواست اطلاعات از پزشکان فرزندان ندارید. برای دریافت گزارش‌های اطلاعاتی که برای تصمیم‌گیری در مورد ناتوانی فرزندان تعازی دارید، مستقیماً با آنها تماس خواهید گرفت.

اگر فرزند شما کمتر از 18 سال سن دارد و برای SSI درخواست می‌دهد، باید سوابقی ارائه کنید که نشان‌دهنده درآمد و منابع شما باشد. شما همچنین باید اطلاعاتی در مورد درآمد و منابع فرزند خود و برخی از اعضای خانواده در خانوار ارائه دهید. همچنین از شما می‌خواهیم توضیح دهید که چگونه عارضه فرزندان بر توانایی او برای انجام فعالیت‌های روزانه تأثیر می‌گذارد. علاوه بر این، ما نام معلمان و هر گونه سوابق تحصیلی، ارائه‌دهندگان مراقبت روزانه و اعضای خانواده را که می‌توانند اطلاعاتی در مورد نحوه عملکرد فرزند شما ارائه دهند، درخواست خواهیم کرد.

Medicare یک برنامه بیمه درمانی فدرال برای افرادی است که 65 سال یا بیشتر سن دارند و همچنین برای افرادی که حداقل 2 سال است که SSDI دریافت می‌کنند.

2 استثنا برای این قاعده وجود دارد. DAC شما اگر دارای شرایط زیر باشد، می‌تواند زودتر Medicare دریافت کند:

- مرحله نهایی بیماری کلیوی (نارسایی دائمی کلیه که نیاز به پیوند کلیه یا دیالیز مداوم دارد).
- بیماری لو گریگ (اسکلروز جانبی آمیوتروفیک).

برنامه بیمه سلامت کودکان

Children's Health Insurance Program (برنامه بیمه سلامت کودکان) به ایالت‌ها امکان می‌دهد که بیمه سلامت را برای کودکان خانواده‌های کارگری که درآمد آنها برای دریافت Medicaid زیاد است، اما برای تهیه بیمه سلامت خصوصی کافی نیست، فراهم کنند. این برنامه پوششی برای داروهای تجویزی، بینایی، شنوایی و خدمات سلامت روان ارائه می‌کند و در تمام 50 ایالت و ناحیه کلمبیا در دسترس است. آژانس ایالتی Medicaid شما می‌تواند اطلاعات بیشتری در مورد این برنامه ارائه دهد یا می‌توانید اطلاعات بیشتری در مورد پوشش فرزندان خود در www.insurekidsnow.gov (فقط به زبان انگلیسی موجود است) یا با تماس با شماره **1-877-543-7669** دریافت کنید.

سایر خدمات مراقبت‌های بهداشتی

وقتی فرزندان SSI گرفت، شما را به مکان‌هایی ارجاع می‌دهیم که بتوانید خدمات مراقبت‌های بهداشتی را برای او دریافت کنید. این خدمات تحت پوشش برنامه Children with Special Health Care Needs (کودکان با نیازهای مراقبت بهداشتی ویژه) تعریف شده در Social Security Act (قانون تامین اجتماعی) ارائه می‌شوند. سازمان‌های بهداشتی دولتی معمولاً این برنامه‌ها را مدیریت می‌کنند.

ایالت‌ها این خدمات را با نام‌های مختلف می‌نامند، از جمله Children's Special Health Services (خدمات بهداشتی ویژه کودکان)، Children's

محاسبه پرداختی SSI فرزندان، ما برخی یا همه مبالغ پرداختی برای این موارد و خدمات را درآمدهای فرزندان محاسبه نمی‌کنیم.

- یک کودک بزرگتر از 15 سال ممکن است برای توانبخشی و آموزش کمک دریافت کند.
- پوشش Medicaid ادامه خواهد داشت حتی اگر درآمد فرزند شما به اندازه‌ای بالا باشد که پرداخت ماهانه SSI متوقف شود، به شرطی که درآمد زیر حد معینی باقی بماند.

تحت پوشش SSDI:

- فرد بزرگسالی که قبل از سن 22 سالگی دچار ناتوانی شده است، می‌تواند همان کمک‌ها را برای هزینه‌های کاری که برای کودک دریافت‌کننده SSI توضیح داده شد، دریافت کند. آنها همچنین می‌توانند برای توانبخشی و آموزش کمک بگیرند.
- پرداخت مزایا ممکن است تا زمانی که فرزند شما مشغول یک کار قابل توجه نباشد ادامه یابد. برای سال 2025، اگر درآمد ماهانه فرزند شما برای افراد غیر نابینا بیش از 1,620 دلار باشد (در صورت نابینا بودن، 2,700 دلار) در نظر می‌گیریم که فرزند شما کار قابل توجهی انجام می‌دهد.

می‌توانید با مطالعه www.ssa.gov/redbook (فقط به زبان انگلیسی موجود است) یا از طریق تماس رایگان با شماره **1-800-772-1213** اطلاعات بیشتری در مورد این برنامه‌ها کسب کنید.

Medicare و Medicaid

Medicaid یک برنامه مراقبت بهداشتی برای افراد با درآمد و منابع محدود است. در اکثر ایالت‌ها، کودکانی که پرداختی‌های SSI را دریافت می‌کنند می‌توانند تحت پوشش Medicaid قرار بگیرند و در برخی موارد، این پوشش به طور خودکار با صلاحیت برای دریافت SSI همراه خواهد بود. در ایالت‌های دیگر، باید برای آن ثبت‌نام کنید. برخی از کودکان می‌توانند تحت پوشش Medicaid قرار بگیرند، حتی اگر واجد شرایط SSI نباشند. برای کسب اطلاعات بیشتر با آژانس ایالتی Medicaid یا دفتر خدمات اجتماعی ایالت یا شهرستان خود تماس بگیرید.

- نسخه‌هایی از نشریات ما (به زبان‌های مختلف) را پیدا کنید.
- پاسخ پرسش‌های متداول (به زبان‌های انگلیسی و اسپانیایی) را دریافت کنید.
- وقتی یک حساب *my Social Security* شخصی (فقط به زبان انگلیسی) را ایجاد می‌کنید، می‌توانید کارهای به‌مراتب بیشتری را انجام دهید.
- *Social Security Statement* (اظهاری نامه *Social Security*) خود را مرور کنید.
- عواید خود را تأیید کنید.
- برآوردهای مزایای آینده را دریافت کنید.
- یک نامه تأیید مزایا را چاپ کنید.
- اطلاعات واریز مستقیم خود را تغییر دهید.
- برای تعویض کارت Medicare درخواست دهید.
- یک SSA-1099/1042S جایگزین دریافت کنید.
- اگر هیچ تغییری نداشته‌اید و ایالت شما مشارکت می‌کند، برای یک کارت *Social Security* جایگزین درخواست دهید.

دسترسی به حساب *my Social Security* شخصی ممکن است برای کاربران خارج از ایالات متحده محدود باشد.

با ما تماس بگیرید

اگر نمی‌توانید از خدمات آنلاین ما استفاده کنید، وقتی با اداره *Social Security* محلی یا شماره 800 رایگان ملی ما تماس بگیرید، می‌توانیم تلفنی به شما کمک کنیم. همچنین، در صورت درخواست شما، خدمات ترجمه شفاهی رایگان را ارائه می‌دهیم. می‌توانید اطلاعات دفتر محلی خود را با وارد کردن کد پستی (ZIP) خود در صفحه وب موقعیت‌یاب ادارات ما پیدا کنید (با اینکه «موقعیت‌یاب ادارات» فقط به زبان انگلیسی موجود است، می‌توانید با وارد کردن کد پستی (ZIP) خود، نزدیک‌ترین اداره محلی را پیدا کنید).

Medical Services (خدمات پزشکی کودکان)، و *Handicapped Children's Program* (برنامه کودکان دچار معلولیت). اکثر برنامه‌ها خدمات را از طریق کلینیک‌ها، مطب‌های خصوصی، مراکز درمانی سرپایی و بستری در بیمارستان یا آژانس‌های اجتماعی ارائه می‌دهند.

حتی اگر فرزند شما *SSI* دریافت نکند، یکی از این برنامه‌ها ممکن است بتواند به شما کمک کند. بخش‌های بهداشت محلی، دفاتر خدمات اجتماعی، یا بیمارستان‌ها باید بتوانند به شما کمک کنند با *Children with Special Health Care Needs Program* (برنامه کودکان با نیازهای مراقبت بهداشتی ویژه) تماس بگیرید.

تماس با ما

چندین روش برای تماس با ما وجود دارد، از جمله از طریق اینترنت، تلفن، و مراجعه حضوری. ما اینجا آماده پاسخگویی به پرسش‌های شما و خدمت به شما هستیم. *Social Security* بیش از 85 سال است که با تأمین مزایا و حمایت مالی از میلیون‌ها نفر در طول سفر زندگی‌شان، به امنیت امروز و فردا کمک کرده است.

از وبسایت ما دیدن کنید

راحت‌ترین روش برای انجام امور مربوط به *Social Security* به صورت آنلاین از طریق وبسایت این سازمان به نشانی www.ssa.gov (به زبان‌های انگلیسی و اسپانیایی) می‌باشد. با بازدید از این وبسایت، می‌توانید کارهای زیادی را انجام دهید. برخی از این خدمات فقط به زبان انگلیسی در دسترس می‌باشند. برای کمک به شما در انجام امور مربوط به *Social Security*,

- برای *Extra Help with Medicare prescription drug plan costs* (کمک‌های اضافی درباره هزینه‌های طرح داروهای نسخه‌ای Medicare) (فقط به زبان انگلیسی) درخواست دهید.
- برای اکثر انواع مزایا (فقط به زبان انگلیسی) درخواست دهید.

می‌توانید از طریق شماره **1-800-772-1213** با ما تماس بگیرید — یا اگر ناشنوا یا کم‌شنوا هستید، از شماره TTY ما، یعنی **1-800-325-0778**، استفاده کنید — زمان تماس بین ساعت 8:00 صبح تا 7:00 بعدازظهر روزهای دوشنبه تا جمعه است. **زمان‌های انتظار برای گفتگو با نماینده Social Security به طور معمول روزهای چهارشنبه تا جمعه یا ساعات پایانی روز کوتاه‌تر است.** برای خدمات ترجمه شفاهی رایگان ما، روی خط بمانید و در حین فرمان‌های سامانه صوتی خودکار ما به زبان انگلیسی، ساکت بمانید تا یک نماینده Social Security پاسخ بدهد. نماینده Social Security برای کمک در خصوص تماس شما، با یک مترجم شفاهی تماس خواهد گرفت.

همچنین، خدمات تلفنی خودکار زیادی را 24 ساعت شبانه‌روز به زبان‌های انگلیسی و اسپانیایی ارائه می‌دهیم تا نیازی به صحبت با نماینده Social Security نداشته باشید.

اگر مدارکی دارید که ما باید ببینیم، به یاد داشته باشید که باید یا اصل مدارک را ارائه دهید؛ و در صورت ارائه کپی آنها، کپی‌ها باید توسط سازمان صادرکننده تأیید



Securing today
and tomorrow

Social Security Administration
Publication No. 05-10026-FA | January 2025 (Recycle prior editions)

مزایا برای کودکان دچار ناتوانی
Benefits For Children With Disabilities (Farsi)
Produced and published at U.S. taxpayer expense
با هزینه مالیات دهندگان ایالات متحده تولید و منتشر شده است